
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 74 «Звёздочка»
Комсомольска ул., д.21, Краснодар, 350063, тел./факс (861)268-57-27

П Р И К А З

24.09.2021г. №85/1

Об организации функционирования сайта

Во исполнение ст.29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», пункта 8 Постановления
Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 №582
«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и обновления информации об образовательной организации»,
Приказа Рособрнадзора от 14 августа 2020г. №831 «Об утверждении
требований к структуре официального сайта образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату
представления на нем информации», Приказа департамента образования
муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 № 2030 «Об
утверждении Положения о сайте образовательной организации
муниципального образования город Краснодар», п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить Положение о сайте муниципальной дошкольной
образовательной организации муниципального образования город Краснодар
«Детский сад общеразвивающего вида №74 «Звёздочка».

2 .Утвердить редакционную коллегию сайта на 2021-2022 учебный год в
новом составе:

- Савченко Е.В. -  заведующий;
- Подкопаева А.С. -  контрактный управляющий;
- Поликарпова М.В. -  воспитатель;
- Черепанова О.В -  воспитатель;
- Ромова О.В. - музыкальный руководитель;

2.1 Членам редакционной коллегии:

-внести изменения в регламент работы с информационным ресурсом сайта
МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №74 «Звёздочка»
www.ds74.centerstart.ru.



- разместить на сайте всю необходимую информацию согласно Положению.

3. Администратором сайта назначить Подкопаеву А.С.,контрактного
управляющего.

3.1. Администратору сайта обеспечить регулярное обновление информации
на сайте согласно Положению.

4. Ответственным за функционирование сайта МБ ДОУ МО г.Краснодар
«Детский сад №74 «Звёздочка» и осуществление контроля за размещенной на
нем обязательной информацией, соответствием структуры официального
сайта ДОО и формата представления на нем информации требованиям
законодательства РФ, своевременное обновление информации на сайте ДОО
(в течение 10 рабочих дней), назначить Поликарпову М.В., воспитателя.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ ДОУ МО
г.Краснодар
«Детский сад №74»

С приказом ознакомлены:

Савченко Е.В.

Подкопаева А.С._

Поликарпова М.В.

Черепанова О.В. _

Ромова О.В.


		2021-10-11T11:36:25+0300
	Савченко Елена Викторовна




